AUTORIZAÇÃO
Estando cumpridas as formalidades previstas nos artigos 72 e 75 da Lei nº 14.133/2021 c/
Decreto Municipal nº 101/2023, AUTORIZO a contratação nos termos do Processo
Administrativo nº 021/2025, através da Dispensa de Licitação nº 013/2025, cujo objeto:
Contratação da empresa CARLOS TADEU DA SILVEIRA, CNPJ 58.653.390/0001-89, para prestação
de serviços de pintor e ajudantes, para atender as Secretarias de Esporte, Saúde e Educação,
conforme especificações constantes no Termo de Referências. No valor total de R$42.000,00
(quarenta e dois mil reais). Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. Martins Soares - MG, 05 de
Março de 2025. Paulo Sérgio Pereira, Prefeito Municipal.